DD332021 年 4 月 2 日 星期五 DISCLOSURE信息披露制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：002284 证券简称：亚太股份 公告编号：2021-015
债券代码：128023 债券简称：亚太转债

浙江亚太机电股份有限公司
2021 年第一季度可转换公司债券转股情况

公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏承担责任。
特别提示：亚太转债（债券代码：128023）转股期为 2018 年 6 月 8 日至 2023 年 12 月 4 日；转股价

格为人民币 10.34元/股。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，浙江亚太机电股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2021 年第一季度可转换公司债券（以下简
称“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、 可转债发行上市基本情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2017〕1593 号”文核准，公司于 2017 年 12 月 4 日公开发

行了 1,000万张可转债，每张面值 100元，发行总额 10.00亿元。
经深交所“深证上〔2017〕826号”文同意，公司 10亿元可转债于 2017年 12月 26日起在深交所挂

牌交易，债券简称“亚太转债”，债券代码“128023”。
根据相关法规和《浙江亚太机电股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称

“《募集说明书》”）的规定，公司本次发行的亚太转债自 2018 年 6 月 8 日起可转换为公司股份，初始转
股价格为 10.44元/股。 公司于 2018年 6月 6日实施 2017年度权益分派方案，亚太转债的最新转股价
格调整为 10.34元/股。

二、亚太转债转股及股份变动情况
2021年第一季度，亚太转债因转股减少 15,000元，转股数量为 1,441股。截至 2021年 3月 31日，

亚太转债剩余金额为 999,211,300元。 公司 2021年第一季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－）（股） 本次变动后

数量（股） 比例 发 行 新
股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 / 非流
通股 51,584,358 6.99% 52,175 52,175 51,636,533 7%

高管锁定股 51,584,358 6.99% 52,175 52,175 51,636,533 7%

二、无限售条件流通股 686,046,137 93.01% -50,
734

-50,
734 685,995,403 93.00%

三、总股本 737,630,495 100% 1,441 1,441 737,631,936 100%

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者咨询电话 0571-82761316进行咨询。
四、备查文件
1、截至 2021年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“亚太股份”股本结

构表；
2、截至 2021年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“亚太转债”股本结

构表。
特此公告。

浙江亚太机电股份有限公司董事会
二〇二一年四月一日

证券代码：002376 证券简称：新北洋 公告编号：2021-009
债券代码：128083 债券简称：新北转债

山东新北洋信息技术股份有限公司关于
2021 年第一季度可转债转股情况的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏承担责任。
特别提示：
转股价格：11.70元/股
转股时间：2020年 6月 18日至 2025年 12月 12日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转债公司债券业务实施细则》的有关

规定，山东新北洋信息技术股份有限公司（以下简称“公司”或“新北洋”）现将 2021 年第一季度可转换
公司债券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债上市基本情况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2019]2317 号”文核准山东新北洋信息技术股份有限公司

于 2019年 12月 12日公开发行了 877 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 87,700.00 万
元。

（二）可转债上市情况
经深交所“深证上[2019] 857号”文同意，公司 87,700.00 万元可转换公司债券于 2019 年 12 月 31

日起在深交所挂牌交易，债券简称“新北转债”，债券代码“128083”。
（三）转股价格调整情况
公司已实施 2019 年年度权益分派方案，根据《山东新北洋信息技术股份有限公司公开发行可转

换公司债券募集说明书》发行条款以及中国证监会关于可转换债券发行的有关规定，新北转债的转股
价格已于 2020年 5月 27日起由原来的 11.90元/股调整为 11.70元/股。

二、可转债转股及股份变动情况
2021年第一季度，“新北转债”因转股减少 1,000元（10张），转股数量为 85股，剩余可转债余额为

876,892,900元（8,768,929张）。
2021年第一季度，公司股份变动情况如下：

股份性质
本次变动前

本次变动增减
（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 24,806,561 3.73 0 24,806,561 3.73

高管锁定股 24,806,561 3.73 0 24,806,561 3.73

二、无限售条件股份 640,914,860 96.27 85 640,914,945 96.27

三、总股本 665,721,421 100.00 85 665,721,506 100.00

三、风险提示
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室（证券部）投资者联系电话 0631-5675777

进行咨询。
四、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（新北洋）、《发行人股本

结构表》（新北转债）。
特此公告。

山东新北洋信息技术股份有限公司董事会
2021 年 4 月 2 日

证券代码：002373 证券简称：千方科技 公告编号： 2021-023

北京千方科技股份有限公司
关于回购公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

一、 回购事项概述
北京千方科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 15 日召开了第五届董事会第四

次会议，会议审议通过了《关于拟以集中竞价交易方式回购公司股票的议案》，同意公司使用自有资金
以集中竞价交易方式回购公司部分社会公众股份， 拟回购股份的资金总额不低于人民币 1.5 亿元
（含），且不超过人民币 3 亿元（含）；回购股份将用于未来实施员工持股计划或股权激励，如未能在股
票回购实施完成之后 36个月内使用完毕已回购股票，尚未使用的已回购股票将予以注销。 本次回购
价格不超过 25.00元/股，回购期限自董事会审议通过本次回购股票方案之日起不超过 6 个月，具体回
购数量以回购期限届满时实际回购的股份数量为准。

具体内容请参见 2020年 12月 16日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时
报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于拟以集中竞价交易方式回购公司股票方案的公告》（公
告编号“2020-126”）。

二、 回购公司股份的进展情况
根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》的相关规定，公司在回购期间应当在每个月

的前 3个交易日内公告截止上月末的回购进展情况。 现将公司回购进展情况公告如下：

[…]

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
股票代码：002472 股票简称：双环传动
债券代码：128032 债券简称：双环转债
转股价格：人民币 9.89元/股
转股时间：2018年 6月 29日至 2023年 12月 25日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，浙江双环传动机械股份有限公司（以下简称“公司”）现将公司 2021 年第一季度可转换公司债券
（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债上市基本概况
经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江双环传动机械股份有限公司公开发行可转换公司债

券的批复》（证监许可[2017]2202 号）文核准，公司于 2017 年 12 月 25 日公开发行了 1,000 万张可转
债，每张面值 100元，发行总额 100,000.00万元。

经深交所“深证上[2018]34号”文同意，公司 100,000.00万元可转债已于 2018年 1月 25 日起在深
交所挂牌交易，债券简称“双环转债”，债券代码“128032”。

根据相关法律、法规和《浙江双环传动机械股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》
的有关规定，公司本次发行的可转债自 2018年 6月 29日起可转换为公司股份。

公司可转债初始转股价格为 10.07元/股，因公司于 2018 年 5 月 2 日在中国证券登记结算有限责
任公司深圳分公司完成 2017 年限制性股票激励计划预留限制性股票的授予登记， 新增股本 286 万
股。 根据可转债相关规定， 双环转债的转股价格于 2018 年 5 月 2 日起由原 10.07 元/股调整为 10.05
元/股。 调整后的转股价格自 2018年 5月 2日起生效。

公司实施 2017年年度权益分派，向全体股东每 10股派 0.6元人民币现金，除权除息日为 2018 年
6月 8日。 根据可转债相关规定， 双环转债的转股价格于 2018年 6月 8日起由原 10.05 元/股调整为
9.99元/股。 调整后的转股价格自 2018年 6月 8日起生效。

公司实施 2018年年度权益分派，向全体股东每 10股派 0.6元人民币现金，除权除息日为 2019 年
6月 6日。 根据可转债相关规定， 双环转债的转股价格于 2019 年 6 月 6 日起由原 9.99 元/股调整为
9.93元/股。 调整后的转股价格自 2019年 6月 6日起生效。

公司实施 2019年年度权益分派，以公司总股本剔除已回购股份后 667,951,379 股为基数，向全体
股东每 10股派 0.46元人民币现金，除权除息日为 2020年 6月 2日。 根据可转债相关规定，双环转债
的转股价格于 2020 年 6 月 2 日起由原 9.93 元/股调整为 9.89 元/股。 调整后的转股价格自 2020 年 6
月 2日起生效。

二、“双环转债”转股及股份变动情况
2021 年第一季度，“双环转债”因转股减少 3,000 元，转股数量为 303 股。 截至 2021 年第一季度

末，剩余可转债余额为 999,489,300元。
2021年第一季度公司股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发 行
新股

送
股

公积金
转股 其他 小计 数量 比例

一、 有限售条件流通
股 130,758,915 19.04% -508,119 -508,119 130,250,796 18.98%

高管锁定股 122,133,915 17.79% -68,119 -68,119 122,065,796 17.79%

股权激励限售股 8,625,000 1.26% -440,000 -440,000 8,185,000 1.19%

二、 无限售条件流通
股 555,826,091 80.96% 68,422 68,422 555,894,513 81.02%

三、总股本 686,585,006 100.00% -439,697 -439,697 686,145,309 100.00%

注：1、公司董事、监事及高级管理人员所持股份按照高管锁定股有关规定发生股份锁定或解锁变
动。2、公司于 2021年 1月 18日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成 440,000股限
制性股票回购注销手续，注销完成后，公司总股本相应减少 440,000股。

三、其他
投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司董事会秘书办公室投资者联系电话 0571-81671018 进

行咨询。
特此公告。

浙江双环传动机械股份有限公司董事会
2021 年 4 月 1 日

证券代码：002551 证券简称：尚荣医疗 公告编号：2021-015
债券代码：128053 债券简称：尚荣转债

深圳市尚荣医疗股份有限公司
关于 2021 年第一季度可转换公司债券转股

情况的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
1、尚荣转债（债券代码：128053，转股期为 2019 年 8 月 21 日至 2025 年 2 月 14 日，转股价格为：

4.89元/股。
2、根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有

关规定，深圳市尚荣医疗股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2021 年第一季度可转换公司债券（以
下简称“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、关于可转换公司债券发行上市基本情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018] 1843号”文核准，深圳市尚荣医疗股份有限公司（以

下简称“公司”）于 2019 年 2 月 14 日公开发行了 750 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总
额 75,000万元。经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上[2019]93号”文同意，公司 75,000万元
可转换公司债券于 2019年 3月 7日起在深交所挂牌交易，债券简称“尚荣转债”，债券代码“128053”。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《深圳市尚荣医疗股份有限公司公开发行可
转换公司债券募集说明书》的约定，本次发行的可转换公司债券转股期限自 2019 年 8 月 21 日起可转
换为公司股份。 尚荣转债的初始价格为 4.94元/股。

因公司实施 2018年度权益分派方案，每 10股派 0.5元人民币现金（含税），除权除息日为 2019 年
7月 11日，尚荣转债的转股价格于 2019年 7月 11日起由原来的 4.94元/股调整为 4.89元/股。

二、尚荣转债转股及股份变动情况
2021 年第一季度，尚荣转债因转股减少 71,600.00 元（716 张），转股数量为 14,628 股，截至 2021

年 3月 31日，尚荣转债余额为 190,718,200.00元（1,907,182张）。

因尚荣转债转股，公司 2021年第一季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减数量（＋,－） 本次变动后

数量 比例
（%）

发行
新股 送股

公积
金转
股

其他 小计 数量 比例
（%）

一、限售条件流通股 258,699,546 31.54 0 0 0 -19,311,768 -19,311,768 239,387,778 29.18

其中：高管锁定股 258,699,546 31.54 0 0 0 -19,311,768 -19,311,768 239,387,778 29.18

二、无限售条件股份 561,572,804 68.46 0 0 0 ＋19,326,396 ＋19,326,396 580,899,200 70.82

三、股份总数 820,272,350 100.00 0 0 0 ＋14,�628 ＋14,�628 820,286,978 100.00

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请与公司证券部联系，咨询电话：0755-82290988
四、报备文件
1、截至 2021年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“尚荣医疗”股本结

构表；
2、截至 2021年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“尚荣转债”股本结

构表。
特此公告。

深圳市尚荣医疗股份有限公司
董 事 会

2021 年 4 月 2 日

证券代码：002597 证券简称：金禾实业 公告编号：2021-003
债券代码：128017 债券简称：金禾转债

安徽金禾实业股份有限公司
2021 年第一季度可转换公司债券转股

情况的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：金禾转债（债券代码：128017）转股期为 2018 年 8 月 7 日至 2023 年 11 月 1 日，转股价

格为：22.42元/股
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，安徽金禾实业股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）现将 2021 年第一季度可转换公司债
券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可【2017】991号”文核准，公司于 2017 年 11 月 1 日公开发行

了 600万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 60,000万元。
经深圳证券交易所“深证上[2017]757 号”文同意，公司 60,000 万元可转换公司债券于 2017 年 11

月 27日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“金禾转债”，债券代码“128017”。
根据相关规定和《安徽金禾实业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称

“募集说明书”）规定，公司本次发行的可转债自 2018 年 8 月 7 日起可转换为公司股份，金禾转债的初

[…]

规定，广东英联包装股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2021 年第一季度可转换公司债券（以下简
称“英联转债”）转股及公司总股本变化情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况
（一）可转债上市发行
经中国证券监督管理委员会《关于核准广东英联包装股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可[2019]1318号）核准，公司于 2019年 10月 21日公开发行了 214万张可转换公司债券
（以下简称“可转债”），每张面值 100元，发行总额 21,400万元。

经深交所“深证上[2019]724 号”文同意，公司 21,400 万元可转债于 2019 年 11 月 21 日在深交所
挂牌交易，债券简称“英联转债”，债券代码“128079”。

（二）转股期
根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《广东英联包装股份有限公司公开发行可转

换公司债券募集说明书》的约定，本次可转债转股期自可转债发行结束之日（2019年 10月 25 日）满六
个月后的第一个交易日（2020年 4月 27日）起至可转债到期日（2025年 10月 21日）止。

（三）转股价格及调整情况
根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《广东英联包装股份有限公司公开发行可转

换公司债券募集说明书》的约定，“英联转债”初始转股价格为 13.54元/股。
因公司实施 2019 年年度权益分派方案（每 10 股派发现金红利 1.297679 元），“英联转债”的转股

价格由原来的 13.54元/股调整为 13.41元/股，调整后的转股价格自 2020 年 6 月 1 日起生效。 具体情
况详见公司于 2020年 5月 26日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于“英联转债”转股价格
调整的公告》（公告编号：2020-063）。

因公司实施 2020年度权益分配方案（向全体股东每 10股派发现金红利含税 1.499710 元，以资本

公积金转增股本每 10股转增 6股），“英联转债” 的转股价格由原来的 13.41 元/股调整为 8.29 元/股，
调整后的转股价格自 2021年 3月 30日起生效。 具体情况详见公司于 2021 年 3 月 24 日在巨潮资讯
网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于“英联转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2021-033）。

二、“英联转债”转股及股份变动情况
2021年第一季度，“英联转债”因转股减少 5,369张，转股数量为 41,026股。
截至 2021 年 3 月 31 日，“英联转债” 尚有 1,523,277 张， 剩余可转债金额为人民币 152,327,700

元。
公司 2021年第一季度股份具体变动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 资本公积金
转增股本

可转债
转股 其他 合计 数量（股） 比例

一、限售流通股 60,381,630 30.35% 35,877,600 0 -585,630 35,291,970 95,673,600 30.05%

其中：高管锁定股 59,685,150 30.00% 35,877,600 0 110,850 35,988,450 95,673,600 30.05%

股权激励限售股 696,480 0.35% 0 0 -696,480 -696,480 0 0.00%

二、无限售流通股 138,551,170 69.65% 83,505,106 41,026 585630 84,131,762 222,682,932 69.95%

三、总股本 198,932,800 100% 119,382,706 41,026 0 119,423,732 318,356,532 100%

注：以上股本结构的变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准。
三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券事务部电话 0754-89816108进行咨询。
四、备查文件
1、截至 2021年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“英联股份”股本结

构表；
2、截至 2021年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“英联转债”股本结

构表。
特此公告。

广东英联包装股份有限公司
董事会

二〇二一年四月一日

证券代码：002413 证券简称：雷科防务 公告编号：2021-026
债券代码：124007 债券简称：雷科定转
债券代码：124012 债券简称：雷科定 02

江苏雷科防务科技股份有限公司
2021 年第一季度可转换公司债券转股情况

公告
本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
（1）公司证券简称“雷科防务”（股票代码：002413）；
（2）可转换公司债券“雷科定转”（债券代码：124007），转股期限自 2021 年 3 月 15 日至 2026 年 3

月 12日，最新转股价格为人民币 5.53元/股。
（3）可转换公司债券“雷科定 02”（债券代码：124012），转股期限自 2020 年 11 月 26 日至 2026 年

[…]

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
转股情况：2021年 3月 1日至 3月 31日，累计有 1,193,000,000港元 H股可转债转换成公司 H 股

股票，因转股形成的 H股股份数量累计为 63,333,126股，占本月 H股可转债转股前公司已发行股份总
额的 0.68%；截至 2021 年 3 月 31 日，累计有 6,035,000,000 港元 H 股可转债转换成公司 H 股股票，因
转股形成的 H股股份数量累计为 320,381,753 股， 占本月 H 股可转债转股前公司已发行股份总额的
3.45%

未转股可转债情况：截至 2021 年 3 月 31 日，尚未转股的 H 股可转债金额为 1,958,000,000 港元，
占 H股可转债发行总量的比例为 24.50%

一、 可转债发行上市概况
2020年 10月 27日，中国证监会核发《关于核准海尔智家股份有限公司发行境外上市外资股及可

转换公司债券的批复》（证监许可[2020]2768 号），核准：（1）海尔智家股份有限公司（以下简称“公司”）
发行不超过 2,856,526,138股（含不超过 80亿港元或等值外币可转换公司债券持有人行使转股权而增
发的股份）境外上市外资股，每股面值人民币 1元，全部为普通股。 完成本次发行后，公司可到香港联
合交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）主板上市；（2）公司担保的境外全资下属公司在境外发行
不超过 80亿港元或等值外币可转换为公司境外上市外资股的公司债券（以下简称“H股可转债”）。

2020年 12月 23日， 公司 2,448,279,814股 H股股票于香港联交所主板市场挂牌并上市交易，相
关的可交换债券转可转换债券方案亦于紧随上市后生效及运作， 生效的 H 股可转债共计
7,993,000,000港元。

二、 本次可转债转股情况
2021年 3月 1日至 3月 31日，累计有 1,193,000,000港元 H股可转债转换成公司 H 股股票，因转

股形成的 H 股股份数量累计为 63,333,126 股， 占本月 H 股可转债转股前公司已发行股份总额的
0.68%；截至 2021 年 3 月 31 日，累计有 6,035,000,000 港元 H 股可转债转换成公司 H 股股票，因转股
形成的 H 股股份数量累计为 320,381,753 股， 占本月 H 股可转债转股前公司已发行股份总额的
3.45%。

三、 股本变动情况
2021年 3月 1日至 2021年 3月 31日，公司的股份变动情况如下：

股份类别

变动前
（2021年 2月 28日）

本次变动数量（股）
变动后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

境内上市内资股（A股） 6,308,552,654 67.94% / 6,308,552,654 67.48%

境外上市外资股（D股） 271,013,973 2.92% / 271,013,973 2.90%

境外上市外资股（H股） 2,705,328,441 29.14% +63,333,126 2,768,661,567 29.62%

股份总数 9,284,895,068 100.00% +63,333,126 9,348,228,194 100.00%

特此公告。
海尔智家股份有限公司董事会

2021 年 4 月 1 日